

寒川町事務決裁規程新旧対照表

現行							改正案						
～略～ 別表第2(第4条、第5条関係) ～略～ 環境経済部							～略～ 別表第2(第4条、第5条関係) ～略～ 環境経済部						
主管課の区分	決裁区分	町長	副町長	部長	課長	摘要	主管課の区分	決裁区分	町長	副町長	部長	課長	摘要
産業振興課	農政	農業振興地域整備計画策定及び変更		1 営農指導計画	1 農業の振興指導に関すること		産業振興課	商工			1 商工業団体の育成指導計画	1 商工業団体の育成及び指導	
				2 農産物品評定会及び共進会の実施計画の策定	2 農業団体の育成指導						2 商工業の近代化計画	2 商工業の診断実施	
				3 農業経営基盤の強化促進に関する基本構想の策定及び変更	3 農産物品評定会及び共進会の実施						3 各種融資の利用計画	3 商店街共同施設の助成	
					4 米穀売渡資料の作成及び売渡量の決定						4 中小企業事業資金制度の実施	4 中小	
					5 農業協同組合との連絡調整						5 各種利子補給金等の決定及び通知	5 各種	
					6 農業共済事務組合との連絡調整						6 計量思想の啓もう普及	6 計量	

畜産		畜産共 進会の 実施計 画の策 定	1 畜産 共進会 の実施 2 家畜 防疫及 び保健 衛生指 導 3 畜産 団体の 育成指 導			福祉の 推進計 画	付制度 の実施 2 中小 企業退 職金共 済制度 奨励補 助金の 決定及 び通知 3 勤労 者住宅 資金利 子補助 金及び 通知 4 労働 市場の 資料収 集及び 送付 5 勤労 者福祉 の実施
農業 基盤 整備		農業基 盤整備 計画の 策定及 び変更	1 農業 用排水 路の維 持管理 2 土地 改良区 との連 絡調整				
商工		1 商工 業団体の 育成指 導計画 2 商工 業の近 代化計 画 3 各種 融資の 利用計 画	1 商工 業団体の 育成指 導及び指 導 2 商工 業の診 断実施 3 商店 街共同 施設の 助成 4 中小 企業事 業資金 制度の 実施 5 各種 利子補 給金等 の決定 及び通			観光資 源の開 発計画	1 観光 及び特 産物の 宣伝 2 観光 資料の 送付及 び掲示 3 各種 観光行 事等の 実施
				観光 特産 物			
				農政 課	農業 振興 地域 整備 計画 策定	1 営農 指導計 画 2 農産 物品評 会及び	1 農業 の振興 指導に 関する こと 2 農業

				知 6 計量 思想の 啓もう 普及				共進会 の実施 計画の 策定 3 農業 経営基 盤の強 化促進 に關す る基本 構想の 策定及 び変更	団体の 育成指 導 3 農産 物品評 会及び 共進会 の実施 4 米穀 売渡資 料の作 成及び 売渡 量の決 定 5 農業 協同組 合との 連絡調 整 6 農業 共済事 務組合 との連 絡調整
労働 行政			労働行 政及び 勤労者 福祉の 推進計 画	1 労働 者生活 資金貸 付制度 の実施 2 中小 企業退 職金共 済制度 奨励補 助金の 決定及 び通知 3 勤労 者住宅 資金利 子補助 金及び 通知 4 労働 市場の 資料収 集及び 送付 5 勤労 者福祉 の実施				畜産 畜産共 進会の 実施計 画の策 定 2 家畜 防疫及 び保健 衛生指 導 3 畜産 団体の 育成指 導	
観光 特産 物			観光資 源の開 発計画	1 観光 及び特 産物の 宣伝 2 観光 資料の 送付及 び揭示 3 各種 観光行				農業 基盤 整備 農業基 盤整備 計画の 策定及 び変更 2 土地 改良区	1 畜産 共進会 の実施 2 家畜 防疫及 び保健 衛生指 導 3 畜産 団体の 育成指 導 1 農業 用排水 路の維 持管理 2 土地 改良区

					事等の 実施						との連 絡調整
					(略)						(略)
					～略～						～略～
											<p style="text-align: center;"><u>附 則</u></p> <p style="text-align: center;"><u>この訓令は、平成28年4月1日から施行す</u> <u>る。</u></p>